"…Inscribir en el Registro de Tierras Despojadas y Abandonadas Forzosamente…", 

respecto del predio denominado "CARRERA 30 # 6-04", ubicado en la Urbanización 

Mujeres Cabeza de Hogar del municipio de Saravena, en el departamento de Arauca, con 

un área georreferenciada de doscientos sesenta y nueve punto un metros cuadrados (269,1 

m2), se asocia al Número Predial Nacional 817360101000004240005000000000 y al Folio 

de Matrícula Inmobiliaria No. 410-46298 de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos 

de Arauca. Por lo tanto y en virtud de que se desconoce información de los herederos